

AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI- ME

CNPJ: 28.312.458/0001-03 - INSC. EST.: 15.572.546-7 - INSC. MUN.: 3217

Avenida Pará, S/Nº - Centro - Fone: (94) 99175-3861

E-mail: amazonia.informatica.2017@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã - Pará

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO E ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200330.

A Prefeitura Municipal De São Felix Do Xingu.
Secretaria Executiva Municipal de Educação

RECIBINDO
08.02.2021

A empresa **AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI - ME**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.312.458/0001-03, sediada na Avenida Pará, Nº 1608 - Centro, CEP. 68.385-000 - Tucumã/PA, por intermédio de seu representante legal o Sr. **NAGIB MORAIS DOS SANTOS**, brasileiro, divorciado, comerciante, residente na Rod. PA 279, nº 06 - St. 09 / Industrial, cidade de Tucumã estado do Pará, portador do RG de nº 2710837 SSP/PA e do CPF sob nº 596.841.192-91.

Através deste vem declarar o interesse e autorização para adesão a ata de registro de preços nº 20200330, referente ao PE059/2020-SRP. E afirmamos ter plena capacidade de entregar a todos os produtos listados entre outros não listados. Para atender todas as necessidades e demanda da Secretaria Executiva Municipal de Educação de São Félix do Xingu PA.

Por ser verdade firmamos e assinamos a presente declaração.

Tucumã-PA, 08 de fevereiro de 2021

NAGIB MORAIS DOS SANTOS
CPF 596.841.192-91
Representante Legal

28.312.458/0001-03
AMAZONIA INFORMATICA
EIRELI - ME
AV PARA S/N CENTRO
CEP: 68.385-000
Tucumã - Pará

28.312.458/0001-03
AMAZONIA INFORMATICA
EIRELI - ME
AV PARA S/N CENTRO
CEP: 68.385-000
Tucumã - Pará

AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI- ME
CNPJ: 28.312.458/0001-03 - INSC. EST.: 15.572.546-7 - INSC. MUN.: 3217
Avenida Pará, S/Nº - Centro - Fone: (94) 99175-3861
E-mail: amazonia.informatica.2017@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã – Pará

REGISTRO DE PREÇOS Nº.20200330

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	HD SATA 500 GB 7200 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 214,00	R\$ 6.420,00
2	CONECTOR RJ45 - 1ª QUALIDADE	UND	1095	R\$ 0,75	R\$ 821,25
3	TECLADO MULTIMÍDIA	UND	120	R\$ 37,00	R\$ 4.440,00
4	MEMÓRIA DDR2 - 2GB	UND	31	R\$ 271,00	R\$ 8.401,00
5	FILTRO DE LINHA C/4 TOMADAS	UND	37	R\$ 27,00	R\$ 999,00
6	COOLER 1155	UND	32	R\$ 69,50	R\$ 2.224,00
	MATERIA P/ NOBREAK 12V 7A	UND	35	R\$ 124,85	R\$ 4.369,75
8	ADAPTADOR DE REDE 150MBPS	UND	20	R\$ 68,70	R\$ 1.374,00
9	CABO USB	UND	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
10	CABO DE FORÇA	UND	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
11	CABO MONITOR 1,8 MTS	UND	32	R\$ 37,70	R\$ 1.206,40
12	MINI-MOUSE USB	UND	28	R\$ 43,30	R\$ 1.212,40
13	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	KIT	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
14	SUORTE PARA CPU AJUSTÁVEL C/ RODINHA	UND	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
15	CARTUCHO DE TINTA 60 PRETO	UND	50	R\$ 49,85	R\$ 2.492,50
16	CARTUCHO DE TINTA 60 COLORIDO	UND	50	R\$ 79,85	R\$ 3.992,50
17	COOLER 1151	UND	32	R\$ 68,70	R\$ 2.198,40
18	COOLER 1150	UND	32	R\$ 69,80	R\$ 2.233,60
19	FONTE UNIVERSAL P/NOTBOOK	UND	35	R\$ 123,75	R\$ 4.331,25
20	MOUSE WIRELLES	UND	94	R\$ 56,00	R\$ 5.264,00
21	GAVETA HD 2,5 USB 2.0 (CASE)	UND	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
22	MINI USB 2.0 4 PORTAS	UND	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
23	CARTUCHO DE TINTA 901 PRETO	UND	50	R\$ 49,85	R\$ 2.492,50
24	CARTUCHO DE TINTA 901 COLORIDO	UND	50	R\$ 64,95	R\$ 3.247,50
25	ANTENA LITBEAN 23 DBI	UND	20	R\$ 824,00	R\$ 16.480,00
26	COMPUTADOR COMPLETO 3.2 GHZ - ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR COM PROCESSADOR DE 5 NUCLEOS COM NO MÍNIMO 3.2 GHZ, 4GB DE MEMÓRIA, HD DE 500GB, MONITOR DE LED 18.5" E GRAVADORA DE CD/DVD.	UND	30	R\$ 3.380,00	R\$ 101.400,00
	TOTAL GERAL				R\$ 185.730,05